

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JLM Danmark ApS

Nørre Bygade 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 22 79 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Hans Peter Skoog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLM Danmark ApS Nørre Bygade 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 22 79 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Skoog, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DIKESHÄXAN AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med maskiner, teknisk udstyr og reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.260 t.kr. mod 3.623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.487 t.kr. mod 1.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.260.328	3.622.617
1 Personaleomkostninger	-2.240.877	-1.703.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.937	-51.615
Driftsresultat	1.987.514	1.867.202
Øvrige finansielle omkostninger	-43.274	-66.707
Resultat før skat	1.944.240	1.800.495
Skat af årets resultat	-456.925	-187.498
Årets resultat	1.487.315	1.612.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.487.315	1.612.997
Disponeret i alt	1.487.315	1.612.997

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.242	67.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.242</u>	<u>67.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.242</u>	<u>67.965</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.448.886	3.712.189
Forudbetalinger for varer	340.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.788.886</u>	<u>3.712.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.518.623	3.348.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.564.752	1.383.986
Udskudte skatteaktiver	17.931	62.840
Periodeafgrænsningsposter	531.216	662.907
Tilgodehavender i alt	<u>4.632.522</u>	<u>5.458.095</u>
Likvide beholdninger	<u>1.925.755</u>	<u>2.569.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.347.163</u>	<u>11.740.137</u>
Aktiver i alt	<u>12.436.405</u>	<u>11.808.102</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.133.940	3.646.625
Egenkapital i alt	<u>5.213.940</u>	<u>3.726.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.897	1.310.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.767.196	3.863.640
Selskabsskat	412.016	250.338
Anden gæld	1.839.356	2.657.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.222.465</u>	<u>8.081.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.222.465</u>	<u>8.081.477</u>
Passiver i alt	<u>12.436.405</u>	<u>11.808.102</u>
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.037.963	1.574.137
Pensioner	173.204	104.591
Andre omkostninger til social sikring	29.710	25.072
	2.240.877	1.703.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	459.119	459.119
Tilgang i årets løb	53.214	0
Kostpris 31. december 2023	512.333	459.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-391.154	-339.539
Årets afskrivninger	-31.937	-51.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-423.091	-391.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	89.242	67.965
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197.680 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 249.900 kr.		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør 81.000 kr. i opsigelsesperioden.		
4. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dikeshäxan AB, Flintyxegatan 8, 21376 Malmö, Sverige		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Skoog

Direktør

Serienummer: cc1824a35d8e85[...]69255373adad4

IP: 62.20.xxx.xxx

2024-06-13 13:52:00 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 23.97.xxx.xxx

2024-06-13 21:19:42 UTC



Hans Peter Skoog

Dirigent

Serienummer: cc1824a35d8e85[...]69255373adad4

IP: 62.20.xxx.xxx

2024-06-14 05:43:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4VAYO-4E1ZN-AO15M-ESXT1-3KOSO-5CE2P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**